PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«29 » октября  2019г.

                                          №140

Об увековечивании памяти Некрасова Юрия Ивановича

На основании ходатайства Главы Осинниковского городского округа, руководствуясь  Положением о порядке наименования (переименования ) улиц, площадей, и других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании- Осинниковский городской округ, утвержденным решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  09.12.2014 №109-МНА,Уставом муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

         1.В память о Некрасове Юрии Ивановиче разместить мемориальную доску на фасаде здания, расположенного по адресу: г.Осинники, п. Тайжина, ул.Коммунистическая, 42.

             2.Опубликовать данное решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко